


БЕКІТЕМІН

Мектеп директоры  С.Б.Биртаева

« 21 » 08 2023 ж

КЕЛІСЕМІН

Директордың тәрбие ісі жөніндегі
орынбасары  К.С.Мукашева

« 31 » 08 2023 ж

«Талдысай жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-нің
«Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша
2023-2024 оқу жылына арналған «Талдысай жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-нің
Заңдылығы

КЕШЕНДІ ЖОСПАРЫ

Сынып жетекшісі: Г.О. Еселова

Түсінік хат

«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты: Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбеккер, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

Міндеттері: 1. Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу. 2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу. 3. Жақсынаққа, игілікке бой түзеуге, абыройлыболуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен Ұсыным адалдық қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құрлықтық мәдениетін қалыптастыру. 4. Денсаулықты қадірлеуге, салдауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу. 5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

Күтілетін нәтиже: 1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашанырық», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қадірлейді. 2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуші, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғуды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды. 3. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзінөберік, ісіне адал, ішіне ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды. 4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады. 5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оныбiресеі болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.

Ұлттық мүдде құндылығы: - Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға атсалысу; - Қазақстанның оңтайлы имиджін қалыптастыруға белсенді үлес қою; - Ұлттық мұраға ұқыпты қарау; - Қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту; - Қазақстан мүддесіне қызмет етуге ұмтылу; - Қоғам игілігі үшін қызмет ету; - Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасыз етуге дайын болу; - Ұлттық мәдениетті дәріптеу;

Күтілетін нәтижесі: - Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл - Мемлекеттік рәміздерді қадірлейді - Елінің тарихын құрметтейді - Ұлттық мирас, мәдениетті дәріптейді Ұсыным - Құрлықтық және экологиялық мәдениеті жоғары

Ар-ұят құндылығы: - Академиялық адалдыққа негізделген қолдау; - Адал еңбекті құрметтеу; - Сөзіне берік, ісіне адал болу; - Халқына адал қызмет ету - Өлең нормаларын ұстану; - Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну; - Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту; - Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бір мүшесі екенін сезіну.

Күтілетін нәтижесі: - Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды; - Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады; - Ата-анасына сүйіспеншілікпен қарайды; - Достарын, сыныптастарын сыйлайды; - Кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді.

Талап құндылығы: - Сын және креативті ойлау; - Жөке және командалық жұмыс істей білу; - Білуге, жаңаны тануға құштар болу; - Физикалық белсенді болу; - Салдауатты өмір салтын ұстану; - Технологиялық және цифрлық дағдыларды қолдану; - Дұрыс қарым-қатынас орнату білу; - Уақыт пен қаржыны тиімді жоспарлау.

Күтілетін нәтижесі: - Жан мен тән тазалығын сақтайды; - Дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді; - Қоршаған орта тазалығын сақтайды; Ұсыным - Ақпараттық, медиа және қаржылық сауаттылық; - Үлкенімпаз, жасампаз тұлға.

Бағдарлама аясында жүзеге асырылатын жобалар:

1. «Оқуға құштар мектеп»
2. «Балалар және театр»
3. «Еңбегі адал жас өрен» (Еріктілермен жұмыс)
4. «Үшпаз-ой алаңы»
5. «Жеткіншектің жеті жарығы»
6. «Ұлттық мектеп отбасы»
7. «Ғаламаттар қауіпсіздігі»

8. «Төрт тоқсан-төрт өнер»
9. «9 ай- 9 іс-шара»
10. «Ата-аналар мектебі»

Мектептің тәрбие жұмысының өзекті мәселесі: Оқушылардың білім, білік, дағды көрсеткіштерінің сапасын арттыру және қазақстандық патриоттыққа тәрбиелеу.

Мақсаты: Оқынды жақсы көруге, сыни ойлауы жоғары деңгейде дамыған, өзіндік сенімі айқын көрініс тапқан, өмірге деген өз әрекеттері мен қолжарастары жүйелі, қазақ халқының тілін, тарихын, салтын сақтай отырып, өзге ұлттардың ұлттық мәдениетін құрметтейтін, білімге құштар, бірнеше тілдерді меңгерген, салауатты өмір салтын ұстанатын 21 ғасырдың лайықты адамын тәрбиелеу шаруы;

Міндеттері:

- Жаңа қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу;
- Өзін-өзі бағалау мен жеке тұлғаның қоғамдық беделін қалыптастыру;
- Қоғамдық санасын жаңғырту;
- Бәсекеге қабілетті адам қалыптастыру;
- Мәдени-тәрбиелі тұлғаны тәрбиелеу;
- Шығармашылық қабілеттерін арттыру;
- Дені сау болуға, салауатты өмір салтын ұстануға тәрбиелеу;
- Өз тілін, дәстүрін, мәдениетін сүйуге және шет тілдерді білу қажеттілігін талап ету, үйрету;

Тәрбиенің мақсаты мен міндеттері:

Тәрбие мақсаты:

Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген ұрпақ тәрбиелеу.

Міндеттері:

1. Ата ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу.
2. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келсім, ынтымақ және ел біраігін сақтауға отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу.
3. Жаксылыққа игілікке бой түзеуге абыройлы болуға ар ұждан намыс, жауапкершілік мейірімділік қамқорлық пен әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру.
4. Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу
5. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу

Күтілетін нәтиже:

1. Ата – анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «жеті ата» «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы мен берекесін қалдырады.
2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл халқына адал қызмет етуді мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді салт дәстүрлерді біледі оны сақтайды
3. Әр ісіне қаламына жауапкершілікпен қарайды әдепті және мейірімді сөзіне берік ісіне адал кішігірім ізет үлкенге құрмет көрсетіледі, ар ұятты жоғары бағалайды.
4. Жан мен тән тазалығын сақтайды дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді эмоционалды жай күйін басқарады.
5. Тұратын үйін ауласын қаласын таза ұстайды қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оның бірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды

ҚЫРКҮЙЕК – БІЛІМ АЙЫ
І тоқсан-«Ақындар айтысы»

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру Түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйым-н бірлесіп жұмыс жасайтын мем-к органның атауы	Өткізілетін мерзімі
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	1 қыркүйек - білім күні «Мектеп – мейірім мекені»		Салтанатты сынып сағаты	сынып сағатының жоспары	Ата-аналар Ардагер ұстаздар	01.09
2	«Қауіпсіздік ережелері» нұсқаулықтармен таныстыру «Жеткіншектің жеті жорығы» жобасы/		Түсіндіру жұмыстары	Анықтама Әлеуметтік желіге жариялау	ШБ қызметкері	
3	«Жолда жүру ережелерін білесің бе?» «Жолы болсын әркімнің, орында жол тәртібін!» Білім алушылардың көшеде және жолдарда жүрудің негізгі ережелері/ЖЖЕ		Тәрбие сағаты	Сынып сағатының жоспары	Жол көлік инспекторы, т.б	18.09
4	«Кітапты жап азық деп қанып іш» / төрт тоқсан-төрт өнер жобасы/ «Кітап білім бұлағы»		Сайыс, жылдамдықта оқу	Әлеуметтік желі		25.09
5	«Мемлекеттік рәміздер-ұлттық мақтанышымыз»		Сынып сағаты	Тәрбие сағаты жоспары		04.09
6	1. «Отбасы- бақыт мекені» 2. «Отбасы-ынтымақ ошағы»		3 күндік сынып сағаты	Ақпарат жазу, Әлеуметтік желіге жариялау	Ата-аналармен бірге	11.09

КАРАША – ПОЭЗИЯ АЙЫ

II тоқсан – «Алтын сақа»

№	Іс-шараның атауы	Мақсаты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталушысы	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	«Әкеге-ізет, анаға – құрмет» «Отбасы құндылығы – отбасы жылуы»		сыныпсағаты	Тәрбие сағатының жоспары	Әкелер-аналар	27.11
2	«Мейірімділік жеруені» қайырымдылық акциясы «Адам қасиеттерінің қазынасы»		Ақша	Ақпарат жазу	Ереске балалар	06.11
3	«Ұлы дала перзенттері...» Жүсіпбек Аймағұмыловтың туғанына 135 жыл, Сағип Сейфуллиннің туғанына 150 жыл, Сұлтанмахмұт Торайғыровтың туғанына 150 жыл.		Кітап көрмесі Буклеттер		Кітапханамен	
4	«Асық ату» челленджи («9 айға- 9шара» жобасы)		Қазақ халқының ұлттық ойыны	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	Педагог, ата-аналар	17.11.2023
5	«Тенге-Қазақстанның үміті мен өмірінің символы»		Сынып сағаты			
6	«Татулық – табыс, бақыт» «Бала тәрбиесіндегі ұлттық құндылықтар»		сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары		13.11
7	«Еңбек етсең ерінбей, тоқпа қарның тізенбей» «Еңбегі адал жас өрен» жобасы		Сынып сағаты	Әлеуметтік желіге жариялау		20.11
8	Күзгі демалыс күндеріндегі қауіпсіздік шараларын өткізу		Түсіндіру жұмыстары Ата-аналар аудиенасы	Анықтама Хаттама		

ҚАЗАН – АЛАШ АЗАМАТТАРЫНҮҰЛЫҚТАУ АЙЫ

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты Аудиторға	Ұйымдастыру түрі	Аяқталуына	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	«Бір отбасы – бір кітап», «Біздің сыныптың кітапханасы» «Кітап білім бұлағы»		Түсіндіру жұмысы, өз кабинеттеріне бұрын жасау.	Әлеуметтік желіге жариялау		09.10
2	1 қазан - Қарттар күніне орай «Қызыналы қарттарымыз аман жүрсін!»		сынып сағаты	Әлеуметтік желіге жариялау		02.10
3	25-қазан Республика күніне орай Әнұран орындау тоғыз айға тоғыз шара!		Челлендж	әлеуметтік желіге жариялау	Педагог, оқушылар	23.10.2023ж
4	«Аяулы күз, алтын күз!»		Апталық	Ақпарат, Әлеуметтік желіге жариялау		
5	29 қазан «Қамқоршылар» күні «Әдептілік тәрбие бастауы»		Іс-шара	Жоспар, әлеуметтік желіге жариялау	Ата-аналар	30.10
6	«Өз құқығыңды білгенің, дұрыс өмір сүргенің «Бала құқығы туралы не білеміз?»»16.10/Реттелмейтін жол қиылыстары/ЖЖЕ		сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары		Сынып жетекшілер 16.10

ЖЕЛТОКСАН – «ҚАЗАҚСТАН - ҰЛЫ ДАЛА ЕЛІ»

№	Іс-шараның атауы	Максатты аудитория	Ұйымдас-тыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
ҚҰндылықтар: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	1 желтоқсан ҚР Тұңғыш Президенті күні		Сынып сағаттары	жоспар		
2	Тәуелсіздік күні «Тәуелсіздік-тұғырым» әдеби-сазды монтаж		Салтанатты жинал	ақпарат		
3	Жаңа жыл мерекесі «Қар мүсіні» байқауы		Мерекелік іс-шара байқау	Әлеуметтік желіге жариялау Марапаттау		25.12
4	«Көк тудың желбірегіні»		Сынып сағаты	іс-шараның жоспары/сценарі		18.12
5	«Жас Ұлан» ұйымын оқушыларды қабылдау салтанатына мерекелік концерт. «Менің жақсы қасиеттерім» «Реттеуші және оның белгілері»/ЖЖЕ		Салтанатты жинал	Әлеуметтік желі		04.12
6	«Бала денсаулығы - ұлт денсаулығы» тақырыбында бала денсаулығына байланысты кеңес өткізу		сынып сағаты		Дәрігерлер, медбике	
7	Тәуелсіздік мерекесіне ұлттық ойындардан жарыс «Салауатты ұрпақ тәуелсіздік тірегі»		Жарыс	Анықтама		11.12
8	Қысқы демалыс күндері аяғында қауіпсіздік шараларын өткізу. Демалыс күндеріне іс-шаралар жоспары		Түсінік жұмыстары Бейнероликтер жариялау	Әлеуметтік желі		

АҚПАН – ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП АЙЫ ҮШІНШІ ТОҚСАН - «ҰЛТТЫҚ ӨНЕР» КӨРМЕ

№	Тө-шарының атауы	Мақсатты аудитория	Үйымдестіру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	«Мақал – сөздің атығы, жұмбақ – ойдың қызығы» («Балалар кітапханасы» жобасы)		Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		
2	«Сен және Заң» («Жеткіншектер Жеті жарлығы» жобасы)		Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары		05.02
3	Абай әлемі («Балалар кітапханасы» жобасы)		Тәрбие сағаты	Сабияқ жоспарлары	Кітапхананы	12.02
4	«Үйрен жақсы әдеттен...» («Ата-аналар мектебі» жобасы)		Ата-ана сағаты	Ақпарат Әлеуметтік желіге салу	Жұртшылықпен	19.02
5	«Кітап-сарыалмас қазына» Оқуға құштар айлағы		Көрме, іс-шаралар	Жоспар	Жұртшылық	
6	«Отбасымызбен бірге кітап оқимыз»		видеоролик байқауы	Әлеуметтік желіге салу		
7	«Ерте, ерте, ертеде...» ертегілерден көрініс		Байқау	Сценарий		26.02

ҚАҢТАР – «ҰЛТТЫҚ КОД» айы

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	«Мен оқыған кітап»		Тәрбие сағаты	Ақпарат, әлеуметтік желіге жариялау	Кітапханашы	08.01.24
2	«Тәртіп - тәрбие бастауы» «Ұлттық тәрбие ұлт болашағы»		Тәрбие сағаты	Ақпарат, әлеуметтік желіге жариялау		15.01.24
3	«Тұрмыстық қалдықтарды іске асырайық»		Көрме	Ақпарат, әлеуметтік желіге жариялау		22.01
4	«Қазақ есебі» Қызығу ойын 15 минуттық «Қызығу Үнісі» жобасы 26.01.2024жыл		челлендж	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау		29.01
5	ҮШІНШІ ТОҚСАН - «ҰЛТТЫҚ ӨНЕР» КӨРМЕСІ		Хабарландыру, жоспарлау жұмыстары	Жоспар Ақпарат	Ата-аналар	
6	Әлеуметтік желіні қолдану мәдениеті		Бейнероликтер, жадынамалар	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау	Оқушылар Сата-аналар	
7	«Бөзторғай» мектепшілік аң байқауы		Байқау	Ақпарат Әлеуметтік желіге жариялау		
8	Қысқы ойын түрлерінен жарыс, 1-4-класс көңілді старт		Жарыс	Әлеуметтік желіге жариялау		

НАУРЫЗ – ҰЛТТЫҚ САЛТ-ДӘСТҮРДІ ДӨРНІТЕУ АЙЫ

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталушысы	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДІЕ (ОТАН)						
1.	«Алғыс айту – адамның адамгершілік иетінің бастауы»		Сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары		04.03
2.	«Аналар, асыл жандар» мерекелік кеш		мерекелік кеш	Ақпарат, әлеуметтік желіге жариялау	Ата-аналар Мұғалімдер	
3.	«Ұлттық өнер» көрмесі Трамвайда және көліктің басқа да түрлерінде сапарға шығу ЖЖЕ		Көрме	Ақпарат, әлеуметтік желіге жариялау, Маршаптау		18.03.
4.	«Наурыз – берекем, Наурыз – мерекем!»		Аптамық	Жоспар Сценарий әлеуметтік желіге жариялау, Маршаптау		18.03
5.	«Дені сау ұрпақ жарқын болашақ»	2 а	Ашық тәрбие сағаты	Тәрбие сағатының жоспары		11.03

СӘУІР-ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ айы ТӨРТИНШІ ТОҚСАН - «ТУҒАН ӨЛКЕМ» ФЕСТИВАЛІ

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқтау нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)						
1	«ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ» «Экология өмірің сөгіп тұрған жүрегі» Мектепке жол (Сенің күнделікті бағытың) ЖЖБ		сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары		29.04
2	«Өріс, Қазақстан» («Жетісудың Жеті жарығы» жобасы)		сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары		22.04
3	«Әкелер күні» талқаралық мерекесі шеңберінде «Менің әкем – жақсы адам» («Ата-аналар мәртебесі» жобасы)		Сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары	Әкелер	01.04
4	«Іс-әрекеттерің мейірімділік» «Әдептілік белгісі ықпал сөлем берген» («Ейбегі адал жасарың» жобасы)		Сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары		15.04
5	Ғарышкерлер күні		Сыныптан тыс шары	Тәрбие сағатының жоспары		
6	Күнделікті өмірдегі адалдық. «Сынайы сөйлеу сыбыласы»		Сынып сағаты	Тәрбие сағатының жоспары		08.04

МАМЫР – БЕЙБІТШІЛІК ПЕН ТАТУЛЫҚ АЙЫ ТӨРТІНШІ ТОҚСАН - «ТУҒАН ӨЛКЕМ» ФЕСТИВАЛІ

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдас-тыру түрі	Анк-талу ныс-аны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
---	------------------	--------------------	-------------------	------------------	---	---------------------------------

КҮНДІЛІКТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)

1.	«Ұлттар достастығы» «Достықамыз жарасқан»					
3.	«Халықтың ерлігі ғасырлар бойы өмір сүреді!»		Тәрбие сағаттары	Сынып сағатының жоспары		06.05
4	9 мамыр Жеңіс күні мерекесіне арналған салтанатты жиын ескерткішке гүл шоқтарын қою		Жиын	Ақпарат Өлеуметтік желіге жариялау		
5	«Отбасыммен бірге өткізген қуанышты күндерім! Қорытынды сабақ/ЖЖЕ		Фотосурет	Өлеуметтік желіге жариялау	Жұртшылы көен	13.05
6	«Туған жерімді қорғаймыз!»			Өлеуметтік желіге жариялау		13.05
7	«Құрлықтық жауапкершілікті сезіну- азаматтың парызы»		тәрбие сағаты	Өлеуметтік желіге жариялау		
8	«Қауіпсіз дөңгелек-2024»		Сайыс	Өлеуметтік желіге жариялау		

9	«Отбасының дәстүрлері және ұлттық тәрбие» «Менің жақсы қасиеттерім»		Сынып сағаты	Әлеуметтік желіге жариялау		20.05
10	«Ерте жастан бастап экологиялық мәдениет»		Сынып сағаттары, ақпандар	Әлеуметтік желіге жариялау		
11	Жазғы демалыс күндері алдында қауіпсіздік шараларын өткізу.		Дәріс	Әлеуметтік желіге жариялау		
12	Оқу жылының аяқталуына арналған салтанатты жиын		Салтанатты жиын	Сценарий Әлеуметтік желіге жариялау		

Өмір қауіпсіздік негіздері

2класс

№	тақырыбы	Сағат саны	Өткізілетін мерзімі
<p>I - бөлім «Төтенше жағдайдағы қауіпсіздік және адамды қорғау»</p> <p>1.1. Қауіпсіз оқушы тәртібінің жағдайы</p>			
1	Қауіпсіздік	1	06.11.
2	От адамның досы және жауы	1	22.01
3	Табиғат	1	26.02
4	Су қоймасы	1	11.03.
5	Оқушылар тәртібінің көшедегі және жолдағы негізгі ережесі	1	08.04
6	Практикалық қауіпсіздік сабағы	1	13.05

**Мектеп оқушыларын тәрбиелеу мен құқықтық оқыту,
құқықтық ақпараттандыру және құқықтық
мәдениетін қалыптастыру жөніндегі
бағдарлама
2 класс**

№	Сабақтың тақыбы	Сабақтың мақсаты	Өткізудің мүмкін болатын үлгілері
1	Тәртіп ережелері <i>04.09</i>	Сабақта, үзілісте және көшедегі тәртіп ережелерін ұғындыру. Оқытушылардың мектеп директорларының, ата-аналардың, оқушылардың құқықтары мен міндеттерінің барлығын ұғындыру.	«Өзіңді таңда» әңгіме. «Тілек гүлдері» практикасы
2	Басқа адамдарды сипау неге қажет? <i>17.11</i>	Оқушыларды қоғамдағы адамдардың өмір сүруіне, жұмыс істеулеріне, оқуларына, қауымдасуларына арналған белгілі бір ережелердің барлығын түсіндіру	«Жақындарына сүйіспеншілік пен қамқорлық сипа» әңгіме. «Жұлынған жүрек» ойыны.
3	Мен және менің мектебім <i>19.02</i>	Өз мектебіне, мектеп қызметкерлеріне және оқушыларға құрметпен қара және сүйіспеншілік сиялай біл.	«Біздің екінші үйіміз» әңгіме. Суреттер салу конкурсы.
4	«Отан сүйгіштік» нені білдіреді? <i>22.04</i>	«Өмірді, отбасын, адамдарды, Отанды, табиғатты» сүю деген не? Сұраққа жауап табу. Өзара түсіністік, сағыныш сезімін ұғындыру. Кімді отансүйгіш деп атаймыз деген ұғымды түсіндіру.	«Өзің сүю, ешкімді сүю емес» ойыны. «Сен Отанымыздың қандай батырларын білесің?» әңгіме.

**Зиянды заттарды қолданудың алдын алу бағдарламасы
2 класс**

1	«Жаксы адам»	1	<i>18.12</i>
2	«Біздер сенетін адамдар»	<i>1</i>	<i>05.02</i>
3	«Достық»	1	<i>08.04</i>

Рухани-жыныстық тәрбие бағдарламасы

2 класс

1	Айналайын қоршаған ортамен таныстыру	2	11.09 02.10
2	Мен кімін? Ұл бала мен қыз бала	1	13.11
3	Жеке бастың гигиенасы	1	11.12
4	Мен, мамам, папам-жанұям	1	12.01
5	Менің досым	2	16.04, 23.04
6	Адам денсаулығы, СПИД туралы мағлұматтар	2	18.05, 06.05,

1-8-сыныптарға арналған «Жолда жүру ережелері» оқу пәнінің үлгілік күнтізбелік-тақырыптық жоспары

2-сынып

№ р/с	Айлар	Тақырыптың атауы	Сағат саны
1.	қыркүйек	Білім алушылардың көшеде және жолдарда жүрудің негізгі ережелері	1 18.09
2.	қазан	Реттелмейтін жол қиылыстары.	1 16.10
3.	желтоқсан	Реттеуші және оның белгілері.	1 04.12
4.	наурыз	Трамвайда және көліктің басқа да түрлерінде сапарға шығу.	1 18.03
5.	сәуір	Мектепке жол (Сенің күнделікті бағытын.)	1 23.04
6.	мамыр	Қорытынды сабақ.	1 20.05
		Барлығы:	6

Өрт қауіпсіздігін оқыту бағдарламасы
1-4 кластар үшін

№	Тақырыбы	Сағат саны	Өткізілетін күні
1	От адамның досы және жауы	1	16.10.
2	Өрт деген неден пайда болады?	1	11.11.
3	Өрт қауіпсіздігінің эвакуациялық жоспары	1	25.12.
4	Тұрмыстарыңызды өрттен сақтаңыздар	1	29.01.
5	Алғашқы өрт сөндіру қадамы. Қауіпсіздік белгілері	1	19.02.
6	Өртті жедел түрде сөндіру және өрттің сигналдық белгілері	1	04.03
7	Өрт автокөлігі және өрт қауіпсіздендіру құралдары	1	01.04
8	Өрт кезінде не істеу керек?	1	13.05.